

Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 67 25 94

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.

Per Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Store-Hedebygd Ejendomsselskab ApS Kildeager 1 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 12 67 25 94
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Per Lauridsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at købe og udleje fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 515 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	515.444	497.092
Andre finansielle indtægter	39	42
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.454</u>	<u>-64.340</u>
Resultat før skat	469.029	432.794
1 Skat af årets resultat	<u>-109.770</u>	<u>-2.071</u>
Årets resultat	<u>359.259</u>	<u>430.723</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>359.259</u>	<u>430.723</u>
Disponeret i alt	<u>359.259</u>	<u>430.723</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>5.105.519</u>	<u>5.049.319</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.105.519</u>	<u>5.049.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.105.519</u>	<u>5.049.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.019	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.172</u>	<u>2.284</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.191</u>	<u>2.284</u>
Likvide beholdninger	<u>134.711</u>	<u>65.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>353.902</u>	<u>67.541</u>
Aktiver i alt	<u>5.459.421</u>	<u>5.116.860</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.561.080	1.201.821
Egenkapital i alt	1.761.080	1.401.821
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	826.000	816.000
Hensatte forpligtelser i alt	826.000	816.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.856.362	1.995.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.856.362	1.995.946
Kortfristet del af langfristet gæld	154.556	138.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.157	327.086
Selskabsskat	99.770	94.071
Anden gæld	329.496	323.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.979	903.093
Gældsforpligtelser i alt	2.872.341	2.899.039
Passiver i alt	5.459.421	5.116.860

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.770	94.071
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-92.000
	<u>109.770</u>	<u>2.071</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.004
Andre finansielle omkostninger	46.454	53.336
	<u>46.454</u>	<u>64.340</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2015	3.754.640	3.754.640
Tilgang i årets løb	56.200	0
Kostpris 30. april 2016	<u>3.810.840</u>	<u>3.754.640</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	1.294.679	1.294.679
Regulering til dagsværdi 30. april 2016	<u>1.294.679</u>	<u>1.294.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>5.105.519</u>	<u>5.049.319</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet, hvilket har tilkendegivet en værdiansættelse som indarbejdet i årsregnskabet.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.201.821	771.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>359.259</u>	<u>430.723</u>
	<u>1.561.080</u>	<u>1.201.821</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>154.556</u>	<u>0</u>	<u>2.010.918</u>	<u>2.134.218</u>
	<u>154.556</u>	<u>0</u>	<u>2.010.918</u>	<u>2.134.218</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger i alt for 3.248 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 5.106 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 12 67 25 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.693 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.